様式４

日本産業看護学会

研究倫理審査結果通知書

平成  年  月  日

     （申請者）

                             殿

                                         日本産業看護学会理事長    印

     受付番号

     課  題  名

     主任研究者名

上記研究計画等については、平成 年 月 日の研究倫理審査委員会の意見に基づき、

下記のとおり裁定した。

   非該当

   判  承    認   （承認番号 日産看○○              ）

     変更の勧告 （要再申請）

  定  不承認

   勧

   告

   あ

   る

   い

   は

   理

  由

審査有効期間は承認を受けてから研究終了日までとする。ただし、終了日が５年を超える場合は５年とする。

不服申し立ては結果を受けてから１４日以内とする。